222www.wxhengli.com
·抗腐：气缸缸筒釆用高品质铝合金管，经硬质阳极氧化处理
·耐磨：活塞杆釆用预先滚压硬化，经镀硬铬、精磨处理，
有良好的防锈、耐磨等特性
·免给油：采用含油合金、特殊轴承衬套
·多样化支架：多种固定式和非固定式支架可供客户选择
该系列气缸缸径φ32 〜 φ320, 符合 IS015552 标准，可派生单作
用、行程可调、双出轴、多位、串联、带换向阀等多种气缸。

AF
D1 KF
222 www.wxhengli.com
QGS 系列双作用气缸
LB 轴向底座型
FA 前法兰型
安装方式
材料 : 镀锌钢
材料 : 镀锌钢
缸径φ[mm] A AA AB AH AM A0 AT B EE G KK L MM R SA UV VD WH ZA 型号
32 47 32.5 7 32 22 8 3 30 G1/8 27.5 M10X1.25 94 12 32 142 M6 20 26 47 LB-32
40 53 38 9 36 24 10 3 35 G1/4 32 M12X1.25 105 16 36 161 M6 22 30 53 LB-40
50 65 46.5 9 45 32 10 3 40 G1/4 31 M16X1.5 106 20 45 170 M8 27 37 65 LB-50
63 75 56.5 9 50 32 12 3 45 G3/8 33 M16X1.5 121 20 50 185 M8 29 37 75 LB-63
80 95 72 12.5 63 40 17 4 45 G3/8 33 M20X1.5 128 25 63 210 M10 33 46 95 LB-80
100 115 89 14.5 71 40 20 4 55 G1/2 37 M20X1.5 138 25 75 220 M10 36 51 115 LB-100
125 140 110 16.5 90 54 20 8 60 G1/2 46 M27X2 160 32 90 250 M12 45 65 140 LB-125
160 180 140 18 115 72 20 10 65 G3/4 50 M36X2 180 40 115 300 M16 55 80 180 LB-160
200 220 175 22 135 72 30 12 75 G3/4 50 M36X2 180 40 135 320 M16 55 95 220 LB-200
250 280 220 26 165 84 35 20 90 G1 50 M42X2 200 50 165 350 M20 75 105 280 LB-250
320 350 270 33 200 96 40 23 105 G1 55 M48X2 220 63 200 390 M24 85 120 350 LB-320
缸径 φ[mm] AB AM B E EE F G KK L MM R TF UF W WH 型号
32 7 22 30 47 G1/8 10 27.5 M10X1.25 94 12 32 64 80 16 26 FA-32
40 9 24 35 53 G1/4 10 32 M12X1.25 105 16 36 72 90 20 30 FA-40
50 9 32 40 65 G1/4 12 31 M16X1.5 106 20 45 90 108 25 37 FA-50
63 9 32 45 75 G3/8 12 33 M16X1.5 121 20 50 100 118 25 37 FA-63
80 12.5 40 45 95 G3/8 16 33 M20X1.5 128 25 63 126 150 30 46 FA-80
100 14.5 40 55 115 G1/2 16 37 M20X1.5 138 25 75 150 176 35 51 FA-100
125 16.5 54 60 139 G1/2 20 46 M27X2 160 32 90 180 218 45 65 FA-125
160 18 72 65 180 G3/4 20 50 M36X2 180 40 115 230 280 60 80 FA-160
200 22 72 75 220 G3/4 25 50 M36X2 180 40 135 270 320 70 95 FA-200
250 26 84 90 280 G1 25 50 M42X2 200 50 165 330 390 80 105 FA-250
320 28 96 110 350 G1 30 55 M48X2 220 63 200 400 470 90 120 FA-320
M
M
φφ
B

理
接
头
附
件
FB 后法兰型
材料 : 镀锌钢
材料 :TA 前轴销座
           钢镀锌
缸径φ[mm] AB AM B E EE F G KK L MM R TF UF WH ZF 型号
32 7 22 30 47 G1/8 10 27.5 M10X1.25 94 12 32 64 80 26 130 FB-32
40 9 24 35 53 G1/4 10 32 M12X1.25 105 16 36 72 90 30 145 FB-40
50 9 32 40 65 G1/4 12 31 M16X1.5 106 20 45 90 108 37 155 FB-50
63 9 32 45 75 G3/8 12 33 M16X1.5 121 20 50 100 118 37 170 FB-63
80 12.5 40 45 95 G3/8 16 33 M20X1.5 128 25 63 126 150 46 190 FB-80
100 14.5 40 55 115 G1/2 16 37 M20X1.5 138 25 75 150 176 51 205 FB-100
125 16.5 54 60 139 G1/2 20 46 M27X2 160 32 90 180 218 65 245 FB-125
160 18 72 65 180 G3/4 20 50 M36X2 180 40 115 230 280 80 280 FB-160
200 22 72 75 220 G3/4 25 50 M36X2 180 40 135 270 320 95 300 FB-200
250 26 84 90 280 G1 25 50 M42X2 200 50 165 330 390 105 320 FB-250
320 28 96 110 350 G1 30 55 M48X2 220 63 200 400 470 120 360 FB-320
缸径 φ[mm] AA AM D EE G KK L MM R T TT U WH XN 型号
32 32.5 22 12 G1/8 27.5 M10X1.25 94 12 1 50 19 74 26 17 TA/TB-32
40 38 24 16 G1/4 32 M12X1.25 105 16 1.5 63 21 95 30 18.7 TA/TB-40
50 46.5 32 16 G1/4 31 M16X1.5 106 20 1.6 75 26 107 37 23.6 TA/TB-50
63 56.5 32 20 G3/8 33 M16X1.5 121 20 1.6 90 28 130 37 23.9 TA/TB-63
80 72 40 20 G3/8 33 M20X1.5 128 25 1.6 110 31 150 46 31.4 TA/TB-80
100 89 40 25 G1/2 37 M20X1.5 138 25 2 132 35 182 51 30.3 TA/TB-100
125 110 54 25 G1/2 46 M27X2 160 32 2 160 43 210 65 39.1 TA/TB-125
160 140 72 32 G3/4 50 M36X2 180 40 2.5 200 50 264 80 55 TA/TB-160
200 175 72 32 G3/4 50 M36X2 180 40 2.5 250 50 314 95 70 TA/TB-200
250 220 84 40 G1 50 M42X2 200 50 3.2 320 60 400 105 75 TA/TB-250
320 270 96 50 G1 55 M48X2 220 63 3.2 400 70 500 120 85 TA/TB-320
安装方式
M
M
φφ

AA
AA A
222 www.wxhengli.com
QGS 系列双作用气缸
TB 后端轴销座型
TC 中间轴销座型
材料 : 钢  镀锌
安装组件可安装在缸筒纵身的任意位置
材料 : 钢  镀锌
缸径φ[mm] A AA AM B D EE G KK L MM R T TT U VD WH XV 型号
32 47 32.5 22 30 12 G1/8 27.5 M10X1.25 94 12 1 50 20 74 20 26 73 TC-32
40 53 38 24 35 16 G1/4 32 M12X1.25 105 16 1.5 63 24 95 22 30 82.5 TC-40
50 65 46.5 32 40 16 G1/4 31 M16X1.5 106 20 1.6 75 28 107 27 37 90 TC-50
63 75 56.5 32 45 20 G3/8 33 M16X1.5 121 20 1.6 90 28 130 29 37 97.5 TC-63
80 95 72 40 45 20 G3/8 33 M20X1.5 128 25 1.6 110 28 150 33 46 110 TC-80
100 115 89 40 55 25 G1/2 37 M20X1.5 138 25 2 132 38 182 36 51 120 TC-100
125 140 110 54 60 25 G1/2 46 M27X2 160 32 2 160 50 210 45 65 145 TC-125
160 180 140 72 65 32 G3/4 50 M36X2 180 40 2.5 200 50 264 55 80 170 TC-160
200 220 175 72 75 32 G3/4 50 M36X2 180 40 2.5 250 50 314 55 95 185 TC-200
250 280 220 84 90 40 G1 50 M42X2 200 50 3.2 320 60 400 75 105 200 TC-250
320 350 270 96 110 50 G1 55 M48X2 220 63 3.2 400 70 500 85 120 225 TC-320
2-EE
TC
CA
CB

理
接
头
附
件
CA 单耳座型
QGS-CB 双耳型
材料 : 压铸铝
材料 : 压铸铝
缸径φ[mm] AA AM B CD E(A) EE EW G H KK L MM MR VD WH XD 型号
32 32.5 22 30 10 45 G1/8 26 27.5 13 M10X1.25 94 12 10 20 26 142 CA-32
40 38 24 35 12 54 G1/4 28 32 16 M12X1.25 105 16 12 22 30 160 CA-40
50 46.5 32 40 12 64 G1/4 32 31 16 M16X1.5 106 20 12 27 37 170 CA-50
63 56.5 32 45 16 75 G3/8 40 33 21 M16X1.5 121 20 16 29 37 190 CA-63
80 72 40 45 16 93 G3/8 50 33 22 M20X1.5 128 25 16 33 46 210 CA-80
100 89 40 55 20 110 G1/2 60 37 27 M20X1.5 138 25 20 36 51 230 CA-100
125 110 54 60 25 131 G1/2 70 46 30 M27X2 160 32 25 45 65 275 CA-125
160 140 72 65 30 180 G3/4 90 50 35.5 M36X2 180 40 32 55 80 315 CA-160
200 175 72 75 30 220 G3/4 90 50 36 M36X2 180 40 35 55 95 335 CA-200
250 220 84 90 40 280 G1 110 50 45 M42X2 200 50 45 75 105 365 CA-250
320 270 96 110 45 350 G1 120 55 50 M48X2 220 63 54 85 120 410 CA-320
缸径 φ[mm] AA AM B CB CD CT E(A) EE G H KK L MM MR VD WH XD 型号
32 32.5 22 30 26 10 45 47 G1/8 27.5 13 M10X1.25 94 12 10 20 26 142 QGS-CB-32
40 38 24 35 28 12 52 53 G1/4 32 16 M12X1.25 105 16 13 22 30 160 QGS-CB-40
50 46.5 32 40 32 12 60 65 G1/4 31 17 M16X1.5 106 20 16 27 37 170 QGS-CB-50
63 56.5 32 45 40 16 70 75 G3/8 33 22 M16X1.5 121 20 18 29 37 190 QGS-CB-63
80 72 40 45 50 16 90 95 G3/8 33 22 M20X1.5 128 25 18 33 46 210 QGS-CB-80
100 89 40 55 60 20 110 115 G1/2 37 27 M20X1.5 138 25 23 26 51 230 QGS-CB-100
125 110 54 60 70 25 130 140 G1/2 45 31 M27X2 160 32 30 45 65 275 QGS-CB-125
160 140 72 65 90 30 170 180 G3/4 50 35.5 M36X2 180 40 32 55 80 315 QGS-CB-160
200 175 72 75 90 30 170 220 G3/4 50 36 M36X2 180 40 35 55 95 335 QGS-CB-200
250 220 84 90 110 40 200 280 G1 50 45 M42X2 200 50 45 75 105 365 QGS-CB-250
320 270 96 110 120 45 220 350 G1 55 50 M48X2 220 63 54 85 120 410 QGS-CB-320
安装方式
2-EE
TC
CA

控
制
元
件
气
源
处
理
接
头
附
件
FA 前法兰型
材料 : 钢  镀锌
缸径φ[mm] AB AM B DE E EE F G KK L MM R TF UF W WH 型号
32 7 22 30 10 47 G1/8 10 27.5 M10X1.25 94 12 32 64 80 16 26 FA/FB-32
40 9 24 35 14 53 G1/4 10 32 M12X1.25 105 16 36 72 90 20 30 FA/FB-40
50 9 32 40 17 65 G1/4 12 31 M16X1.5 106 20 45 90 108 25 37 FA/FB-50
63 9 32 45 17 75 G3/8 12 33 M16X1.5 121 20 50 100 118 25 37 FA/FB-63
80 12.5 40 45 22 95 G3/8 16 33 M20X1.5 128 25 63 126 150 30 46 FA/FB-80
100 14.5 40 55 22 115 G1/2 16 37 M20X1.5 138 25 75 150 176 35 51 FA/FB-100
安装方式
LB 轴向底座型
材料 : 钢 镀锌
缸径φ[mm] A AA AB AH AM A0 AT B EE G KK L MM R SA UV VD WH ZA 型号